2017年 4月 12日

近畿・中国・四国地区のお客様各位
佐々木酒造株式会社

商品回収のお詫びとお知らせ

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、標記該当地区で販売しております弊社商品『白い銀明水 150ml』の一部に、
本来プルトップキャップ箇所に“賞味期限”と印字するものを“製造年月”と誤った表記で出荷してい

る可能性があることが判明いたしました。
これは印字を行う機器を使用する際に、清酒のキャップに印字する”製造年月”のデータを誤って設定し
た人為的ミスによるものです。
健康被害はございませんが、当該商品がお客様にご迷惑をおかけすることから、下記対象商品を回収さ

せていただきます。

お手元に当該商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、ご購入された販売店様にお申し出

いただくか、下記送付先まで料金着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。
ご相談のうえ返金もしくは商品交換について対応させていただきます。
その際は誠に恐れ入りますが
① 未開栓の不良商品
② 開栓済であれば不良商品のキャップ
上記いずれかのご提示をお願いいたします。

お客様ならびに関係各位には大変ご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳なくお詫び申し上げます。
今後は再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解・ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

■回収対象商品：『白い銀明水 150ml』
賞味期限表示：製造年月 2017.10.31

■商品回収に関するお願い
	 送料着払いにて商品をお送りいただきますようお願い申し上げます。
	 	 〒602-8152	 京都市上京区日暮通椹木町下ル北伊勢屋町 727
	 	 佐々木酒造株式会社	 TEL.075-841-8106
	 	 ※ お客様の郵便番号・ご住所・お名前・電話番号を必ずお書き添え下さいますようお願いいたしま

す。ご連絡いただいたお客様の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。

商品回収対象 正表記 誤表記

誤って製造年月と印字